
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/436/17  

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn.zm.) 

Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje: W uchwale budżetowej Rady Miejskiej Gminy 

Pobiedziska Nr XXXVI/325/16 z dnia 15 grudnia 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska Nr VII/434/17 z dnia 05 stycznia 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska Nr VII/438/1/17 z dnia 16 stycznia 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej 

Gminy Pobiedziska Nr XXXVII/340/17 z dnia 26 stycznia 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/453/1/17 z dnia 31 stycznia 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/458/17 z dnia 06 lutego 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady 

Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XXXVIII/350/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/471/17 z dnia 28 lutego 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady 

Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XLI/371/17 z dnia 30 marca 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/492/17 z dnia 31 marca 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej 

Gminy Pobiedziska Nr XLII/381/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VII/512/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej 

Gminy Pobiedziska Nr XLIII/392/17 z dnia 25 maja 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska Nr VII/533/17 z dnia 31 maja 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy 

Pobiedziska Nr XLIV/399/17 z dnia 12 czerwca 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska Nr VII/542/17 z dnia 14 czerwca 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy 

Pobiedziska Nr XLV/401/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska nr VII/547/17 z dnia 30 czerwca 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska nr VII/552/17 z dnia 03 lipca 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy 

Pobiedziska Nr XLVI/421/17 z dnia 20 lipca 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska nr VII/567/17 z dnia 21 lipca 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska nr VII/577/17 z dnia 31 lipca 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska nr VII/586/17 z dnia 16 sierpnia 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska nr VII/588/17 z dnia 18 sierpnia 2017 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy 

Pobiedziska Nr XLVII/422/17 z dnia 31 sierpnia 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska nr VII/594/17 z dnia 04 września 2017 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

i Gminy Pobiedziska nr VII/597/17 z dnia 15 września 2017 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu gminy Pobiedziska na rok 2017 ulega zwiększeniu  

o 231.367,99 zł i po zmianach wynosi 102.390.329,44 zł, z tego: 

– dochody bieżące w kwocie 77.032.543,65 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 6510



– dochody majątkowe w kwocie 25.357.785,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.015.313,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2. dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 233.600 zł, 

3. dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp. w wysokości 20.061.060 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu gminy Pobiedziska na rok 2017 ulega zwiększeniu  

o 231.367,99 zł i po zmianach wynosi 110.263.679,44 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 71.064.410,44 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  39.199.269 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 16.015.313,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 233.600 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 25.861.205 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Wartość rezerw ulega zmianom i wynosi: 

a) ogólna w wysokości 495.523,93 zł, 

b) celowe w wysokości  816.070 zł, z tego: 

1. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 210.500 zł, 

2. na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 291.070 zł, 

3. na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 314.500 zł, w tym: 

- na odprawy emerytalne, zmianę regulaminu wynagradzania, zasiłki na zagospodarowanie, awanse 

zawodowe w jednostkach oświaty – 275.000 zł, 

- na odprawy emerytalne w urzędzie – 39.500 zł. 

§ 4. Wyszczególniono środki finansowe, zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

przeznaczone do dyspozycji Rad Sołeckich w ramach realizacji Funduszu Sołeckiego na rok 2017 w łącznej 

wysokości 357.870 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Renata Jończyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6510



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6510


		2017-10-10T09:54:32+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




